



## FJE Invest Holding ApS

Boganisvej 10  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 37255858

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2021

---

**Frederik Juul Eilersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FJE Invest Holding ApS

Boganisvej 10

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 37255858

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Frederik Juul Eilersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 19 t.kr., og betegnes af ledelsen som værende utilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter negativ med 268 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er selskabets forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres i det kommende regnskabsår. Selskabet forventer i løbet af det kommende år at modtage væsentlige udbytter fra datterselskabet, hvilket sikrer selskabets fremtidige drift.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens drift og aktivitet er fortsat på samme niveau som før udbruddet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle omkostninger		(14.371)	(19.247)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(20.621)</b>	<b>(25.497)</b>
Skat af årets resultat	2	1.446	4.520
<b>Årets resultat</b>		<b>(19.175)</b>	<b>(20.977)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(19.175)	(20.977)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(19.175)</b>	<b>(20.977)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.117.906	5.117.906
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.117.906</b>	<b>5.117.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.117.906</b>	<b>5.117.906</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.941	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.520	174.402
<b>Tilgodehavender</b>		<b>152.461</b>	<b>174.402</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.887</b>	<b>28.637</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>173.348</b>	<b>203.039</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.291.254</b>	<b>5.320.945</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(318.088)	(298.913)
<b>Egenkapital</b>		<b>(268.088)</b>	<b>(248.913)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.873	121.260
Anden gæld	4	5.461.469	5.448.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.559.342</b>	<b>5.569.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.559.342</b>	<b>5.569.858</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.291.254</b>	<b>5.320.945</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(298.913)	(248.913)
Årets resultat	0	(19.175)	(19.175)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(318.088)</b>	<b>(268.088)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet forventer i løbet af det kommende regnskabsår, at modtage væsentlige udbytter fra datterselskabet, hvilket sikrer selskabets fremtidige drift.

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	3.074	0
Refusion i sambeskatning	(4.520)	(4.520)
	<b>(1.446)</b>	<b>(4.520)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.117.906
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.117.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.117.906</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Eilersen Sensor SA	Schweiz	SA	100

## 4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.461.469	5.448.598
	<b>5.461.469</b>	<b>5.448.598</b>

Gæld på 5.461 t.kr. kan kræves indriet med 6 måneders varsel. Der er ikke modtaget varsel herom.

## 5 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal ansatte er: 0

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
